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T R I B U N A LE  D I  T E R A M O  

SE ZI ON E EE . I I .  

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Geom. Pirocchi Vincenzo Omar, nell'Esecuzione Immobiliare 117/2023 del 
R.G.E. 

promossa da 

     **** Omissis **** 

contro 

     **** Omissis **** 

     **** Omissis **** 
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INCARICO 

All'udienza del 11/12/2024, il sottoscritto Geom. Pirocchi Vincenzo Omar, con studio in Via Fonte Baiano, 12 - 
64100 - Teramo (TE),  email vincenzo.pirocchi@virgilio.it,  PEC vincenzoomar.pirocchi@geopec.it, Tel. 0861 
242 262, Fax 0861 1242262, veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 13/12/2024 accettava 
l'incarico e prestava giuramento di rito. 

PREMESSA 

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili: 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Silvi (TE) - Via Sant'Antonio, n. 35, scala A, interno 22, piano 2° 
(Coord. Geografiche: 42.54951398396587, 14.118477582600532) 

F
irm

at
o 

D
a:

 P
IR

O
C

C
H

I V
IN

C
E

N
Z

O
 O

M
A

R
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 4

56
88

2d
e8

5f
dd

bd
2e

87
98

13
83

b1
14

4c

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

 
4 di 14  

 

 
 
 
 

LOTTO UNICO 
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Il lotto è formato dai seguenti beni: 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Silvi (TE) - Via Sant'Antonio, n. 35, scala A, interno 22, piano 2° 

DESCRIZIONE 

Diritti di piena proprietà su appartamento di civile abitazione ubicato al piano secondo (2°) di un fabbricato di 
maggior consistenza sito a Silvi (TE), via Sant’Antonio n. 35, scala A, interno 22. 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

Regime patrimoniale di comunione legale dei beni. 

CONFINI 

L’area su cui sorge il fabbricato di cui fa parte la porzione immobiliare in oggetto (C.T. Comune di Silvi – TE - 
foglio 13 particella 1739) confina in giro mediante distacchi a nord con strada comunale denominata via 
Sant’Antonio, ad est con FF.SS. AN-PE, a sud con p.lla 297, ad ovest con p.lle 1738, salvo altri e/o variati. 
L’appartamento Sub. 22 al piano secondo, confina a giro con p.lla 1739 sub. 39 (BCNC), con p.lla 1739 sub. 21 
(appartamento), p.lla 1741 Sub. 16 (B.C.N.C.),  salvo altri e/o variati.  

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 41,50 mq 49,00 mq 1 49,00 mq 2,70 m 2° 

Balcone 11,00 mq 11,00 mq 0,30 3,30 mq 0,00 m 2° 

Totale superficie convenzionale: 52,30 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 52,30 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

Il bene oggetto della presente esecuzione immobiliare verrà posto in vendita a corpo e non a misura; essendo 
tale modalità di vendita esplicitata nella presente consulenza, l’aggiudicatario solleva da qualsiasi 
responsabilità gli organi della procedura in caso di sconfinamenti e/o differenze di superficie e si fa carico, a 
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propria cura e spese, di provvedere ad eventuali riconfinamenti come per legge, in contraddittorio con i 
proprietari confinanti. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 20/05/1988 al 22/12/1997 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 13, Part. 1739, Sub. 22, Zc. 1 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 3,5 vani 
Superficie catastale 56 mq 
Rendita € 307,29 
Piano 2° 

Dal 22/12/1997 al 01/02/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 13, Part. 1739, Sub. 22, Zc. 1 
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